ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

           CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  980  /UBND  Sơn Tây, ngày 22  tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp thực hiện dự án

“Bảo tồn loài Chà vá chân xám

tại tỉnh Quảng Ngãi” do Trung

tâm Bảo tồn đa dạng sinh học

Nước Việt Xanh hỗ trợ

               Kính gửi:
- Hạt Kiểm lâm;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1901/UBND-KTN ngày 16/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc chấp thuận chủ trương đề xuất dự án “Bảo tồn loài Chà

vá chân xám tại tỉnh Quảng Ngãi” do Trung tâm Bảo tồn đa dạng sinh học Nước
Việt Xanh hỗ trợ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Hạt Kiểm lâm chủ trì, phối hợp với UBND các xã rà soát nội dung

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn trên, tham mưu UBND huyện

phối hợp tổ chức triển khai thực hiện.

Yêu cầu các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-04-22T16:50:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T16:50:12+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!